
关于2022年度金凤区社会组织年检结果的公告
根据国务院《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》《民办非企业单位年度检查办法》《社会团体年度检查暂行办法》等有关规定，现将金凤区2022年度社会组织年检合格名单（请查阅附件）予以公告，请未参加年检的社会组织自公示发布之日起30日内与金凤区民政局取得联系进行整改，逾期未整

改的，将根据相关法律法规予以处理。
联系地址：金凤区人民政府院内3号楼金凤区民政局社会组织管理办公室（323室） 联 系 人：韩 薇 樊玉洁 联系电话：0951-4125576
附件：金凤区2022年度社会组织年检合格名单

金凤区2022年度社会组织年检合格名单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

单位名称

银川市金凤区蓝山名邸幼儿园

银川市金凤区卓越外语学校

银川市金凤区颐和幼儿园

银川市金凤区金色童年幼儿园

银川市金凤区长青企业员工职业技能培训学校

银川市金凤区龙凤幼儿园

银川市金凤区水利幼儿园

银川给力职业技能培训学校

银川市金凤区新起点大地幼儿园

银川市金凤区新琇苑幼儿园

银川市金凤区长兴七彩幼儿园

银川市金凤区锦绣幼儿园

银川市金凤区小王鸽友俱乐部

银川市金凤区芳草源幼儿园

银川市金凤区尚艺斋文化艺术交流中心

银川市金凤区伊博幼儿园

银川市金凤区长城中路东方尚都社区卫生服务站

银川市金凤区麒麟艺术团

银川市金凤区长城中路中海社区卫生服务站

银川市金凤区长城中路长城西区社区卫生服务站

银川市金凤区乐童幼儿园

银川市金凤区荣锦幼儿园

银川市金凤区快乐幼儿园

银川市金凤区金色童年尚德幼儿园

银川市金凤区梦想艺术团

银川市金凤区新明天幼儿园

银川市金凤区爱丁宝幼儿园

银川市金凤区爱慧幼儿园

银川市金凤区博苑花样年华幼儿园

银川市金凤区禧禾青少年马术俱乐部

银川市金凤区格林贝儿幼儿园

银川市金凤区园林社区幼儿园

银川市金凤区保伏桥幼儿园

银川市金凤区晨曦教育培训中心

银川市金凤区和誉艺术幼儿园

银川市金凤区鸿涛幼儿园

银川市金凤区汇博文化培训学校

银川市金凤区和美婚姻家庭辅导中心

银川市金凤区枫林湾幼儿园

银川市金凤区阿斯顿英语培训中心

银川市金凤区金色童年·未来城幼儿园

银川市金凤区五里台路残疾人日间照料中心

银川市金凤区大风车亲水园幼儿园

银川市金凤区美德幼儿园

银川市金凤区观唐博物馆

银川市金凤区新支点教育培训中心

银川市金凤区爱家爱心婚姻家庭辅导中心

银川市金凤区知音艺术教育培训中心

银川市金凤区乐雅艺术培训中心

银川市金凤区小龙人艺术培训中心

银川市金凤区一健画室艺术培训中心

组织类别

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

登记时间

2005.11.10
2006.3.14
2010.6.28
2011.12.26
2012.1.10
2012.6.20
2012.11.06
2012.11.12
2012.12.25
2013.08.22
2013.09.13
2013.10.21
2014.1.17
2014.5.5

2014.5.20
2014.5.20
2014.6.4

2014.6.19
2014.9.15
2014.9.25
2014.10.21
2014.11.7
2014.11.28
2014.12.26
2015.3.31
2015.4.2

2015.11.5
2012.3.2

2015.11.20
2016.1.7

2016.1.12
2016.4.14
2016.5.19
2016.10.26
2016.12.22
2017.3.21
2017.4.14
2017.4.20
2017.6.9

2017.6.22
2017.8.9

2017.8.23
2017.11.27
2017.11.28
2018.1.9
2018.2.1

2018.3.13
2018.3.13
2018.4.2

2018.7.16
2018.8.7

统一信用代码号

52640106MJX24600XR
52640106MJX245760N
52640106MJX2455684
52640106MJX246616M
52640106MJX245584R
52640106MJX245816R
52640106MJX246130Q
52640106MJX24563XP
52640106MJX246632B
52640106MJX245648P
52640106MJX2462374
52640106MJX2457441
52640106MJX2441194
52640106MJX2459123
52640106MJX2458597
52640106MJX246392G
52640106MJX245752U
52640106MJX244071U
52640106MJX2458672
52640106MJX24619XQ
52640106MJX246755C
52640106MJX2463680
52640106MJX2459716
52640106MJX245656J
52640106MJX244098K
52640106MJX2456135
52640106MJX2468868
52640106MJX245883P
52640106MJX246907Q
52640106MJX2469581
52640106MJX246966U
52640106MJX245541C
52640106MJX245779K
52640106MJX246499U
52640106MJX246974N
52640106MJX247061G
52640106MJX2470888
52640106MJX2470963
52640106MJX2471414
52640106MJX247168U
52640106MJX247213W
52640106MJX24723XF
52640106MJX247280T
52640106MJX247299P
52640106MJY070181X
52640106MJY01637XU
52640106MJY110390B
52640106MJY110788R
52640106MJY1197235
52640106MJY191186N
52640106MJY3886599

业务主管单位

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区人力资源和社会保障局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区人力资源和社会保障局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区文化体育旅游局

金凤区教育局

金凤区文体局

金凤区教育局

银川市卫生局

金凤区文化体育旅游局

银川市卫生局

银川市卫生局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区文化体育旅游局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区文体局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区民政局

金凤区教育局

金凤区教育局

金凤区教育局

银川市金凤区残疾人联合会

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区文化体育旅游局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区民政局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

年检情况

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

序号

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

单位名称

银川市金凤区外国语实验小学

银川市金凤区阿斯顿英语培训学校

银川市金凤区晨之光教育培训中心

银川市金凤区格林童画艺术培训中心

银川市金凤区蓓蕾艺术培训中心

银川市金凤区星心蕊艺术教育培训中心

银川市金凤区哆来咪艺术培训学校

银川市金凤区综合福利中心

银川市金凤区新时代凤翔社会工作发展中心

银川市金凤区香溪幼儿园

银川市金凤区卓一幼儿园

银川市金凤区海茂幼儿园

银川市金凤区蓝天救援队

银川市金凤区思勤文化培训中心

银川市金凤区英诺文化培训学校

银川市金凤区创智可乐谷文化培训中心

银川市金凤区吉润幼儿园

银川市金凤区志达文化培训中心

银川市金凤区翌学文化培训学校

银川市金凤悦邻里社区发展治理创享中心

银川市金凤区个体私营企业协会

银川市金凤区见义勇为协会

银川市金凤区老年书画研究会

银川市金凤区青年创业协会

银川市金凤区商会

银川市金凤区党外知识分子联谊会

银川市金凤区法学会

银川市金凤区文化义工联合会

银川市金凤区乒乓球协会

银川市金凤区柔力球单项运动协会

银川市金凤区健身舞单项运动协会

银川市金凤区应急救援服务协会

银川市金凤区商业联盟协会

银川市金凤区健身瑜伽协会

银川市金凤区“小棉袄”贴心志愿服务队

银川市金凤区老科技工作者协会

银川市金凤区阅海湾企业家联合会

银川市金凤区山药种植技术协会

银川市金凤区劳务协会

银川市金凤区体育总会

银川市金凤区足球协会

银川市金凤区滑板运动协会

银川市金凤区篮球协会

银川市金凤区朗诵协会

银川市金凤区围棋协会

银川市金凤区冰雪运动协会

银川市金凤区全民阅读促进会

银川市金凤区排球运动协会

银川市金凤区击剑运动协会

银川市金凤区航空模型运动协会

银川市金凤区汽车摩托车运动协会

组织类别

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

民办非企业

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

社会团体

登记时间

2018.8.31
2018.9.6

2018.10.17
2019.1.30
2019.4.30
2019.6.12
2019.8.22
2020.11.26
2020.11.17
2021.4.12
2021.4.7
2021.8.5

2021.12.9
2021.12.27
2021.12.22
2021.12.17
2021.12.10
2022.1.18
2022.2.24
2022.4.07
2009.2.3

2009.7.15
2011.3.21
2014.9.26
2015.11.05
2015.11.19
2016.3.3
2016.7.1
2016.8.1

2016.8.22
2016.10.17
2016.12.7
2016.12.23
2017.10.12
2017.11.28
2017.11.30
2017.12.11
2017.12.25
2018.4.23
2018.10.29
2018.12.17
2019.1.28
2020.4.10
2020.12.10
2021.6.3
2022.4.7

2022.5.11
2022.8.2

2022.6.20
2022.8.24
2022.8.24

统一信用代码号

52640106MJY332911B
52640106MJY3365099
52640106MJY359671J
52640106MJY265114H
52640106MJY2258414
52640106MJ0046577G
52640106MJ00226124
52640106MJY650696T
52640106MJY6466469
52640106MJY99494XH
52640106MJY995037G
52640106MJY601069F
52640106MJY901715D
52640106MJY899889K
52640106MJY900333B
52640106MJY8948260
52640106MJY936950Q
52640106MJY8746731
52640106MJY8761935
52640106MJY896549Q
51640106MJX2441940
51640106MJX244274K
51640106MJX244338H
51640106MJX244469D
51640106MJX244506K
51640106MJX2445229
51640106MJX2445491
51640106MJX244143P
51640106MJX244178A
51640106MJX244207M
51640106MJX2442316
51640106MJX244266Q
51640106MJX244557U
51640106MJX244610P
51640106MJX244629L
51640106MJX244637F
51640106MJX244645A
51640106MJX2446610
51640106MJY129534Q
51640106MJY3667407
51640106MJY313374K
51640106MJY262757E
51640106MJY439399J
51640106MJY6569162
51640106MJY976071W
51640106MJY858200A
51640106MJY860589D
51640106MJY822136P
51640106MJY834698N
51640106MJY8128782
51640106MJY812851A

业务主管单位

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区民政局

银川市金凤区民政局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区应急管理局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区教育局

银川市金凤区民政局

金凤区工商分局

中国共产党银川市金凤区委员会政法委员会

金凤区文体局

金凤区就业创业和人才服务中心

银川市金凤区工商业联合会

银川市金凤区党委统战部

中国共产党银川市金凤区委员会政法委员会

金凤区民政局

金凤区文化体育旅游局

金凤区文化体育旅游局

金凤区文化体育旅游局

金凤区人民政府办公室

银川市金凤区商务局

银川市金凤区文化体育旅游局

共青团银川市金凤区委员会

银川市金凤区科学技术协会

银川市金凤区工商业联合会

银川市金凤区农牧水务局

银川市金凤区就业创业和人才服务局

银川市金凤区文化体育旅游局

银川市金凤区文化体育旅游局

银川市金凤区文化体育旅游局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

年检情况

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格
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补正公告
（2023）宁0106执4196号

本院于2023年9月18日在《宁夏法治报》刊登的受送达人为宁夏九路科技有限公司、张红、纳永

江、曹锟的公告中，其中受送达人“曹锟”，应更正为“曹琨”、其中“陈晓鹏与被执行人宁夏恒盛万通

建业投资有限公司”，应更正为“王燕萍与被执行人宁夏九路科技有限公司”，特此更正。

银川市金凤区人民法院

召回公告
本公司因标签瑕疵，现需要召回2023年9月10

日之前生产的执行标准为GB/T23587粉丝产品。

彭阳县永辉食品加工有限公司

2023年9月22日

仲裁公告
宁夏鑫科建设工程有限责任公司：

本委受理申请人马刚锋与你公司劳动纠纷一案，现依法向你公告送达仲裁申请书副
本、应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人员告知书，自本公告发出之日起经过30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告送达期满后15日内，并定于举证期满后的第
3日上午9时（遇节假日顺延）在本委开庭审理此案，逾期本委将依法做缺席仲裁裁决。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2023年9月22日

补正公告
本报于 2023年 9月 21日在 1928期 6版刊登的盐池县

人民法院公告：原告余会平诉被告苏宁劳务合同纠纷一案
中，“（2022）宁 0323 民初 2706 号”应补正为“（2023）宁
0323民初2706号”。

2023年9月22日

公告
广东宏德科技物业有限公司宁夏分公司：

本委受理韩宁生诉广东宏德科技物业有限公司
宁夏分公司双倍工资争议（银兴劳人仲案字【2023】
1906 号）；因你单位无法直接送达，且拒签邮政快
递，现依法向你单位公告送达应诉通知书、申请书副
本、举证通知书及开庭通知书，自本公告发布之日起
经过 30日即视为送达。自送达之日起 30日内为举
证期限，举证期限届满后即 2023年 11月 24日下午
15时在银川市兴庆区玉皇阁北街银河巷 25号二楼
兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请
准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁
决书的期限为闭庭后的15日内，逾期不领取经过30
日即视为送达。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

公告
宁夏优服人力资源服务有限公司：

本委受理申请人苏万龙诉你公司劳动
关系争议纠纷一案，本案现已审理终结，因
你单位无法直接送达，且拒签邮政快递，现
依法向你单位公告送达本委银兴劳人仲裁
字【2023】第 749号仲裁裁决书，自本公告
发布之日起30日内来本委（兴庆区玉皇阁
北街银河巷 25号）领取仲裁裁决书，逾期
则视为送达。如不服本裁决，可在公告期
满后 15日内向人民法院提起诉讼或 30日
内向中级人民法院提起撤销，逾期本裁决
即发生法律效力。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

公 告
2023 年 9 月 8 日

10:40时，有人在宁夏中
卫市沙坡头区宣和镇山
羊场十字路口向寺口子
方向约 4公里处发现纸
箱内一名男婴，出生约1
个月，随身携带纸条和
衣物。自公告之日起 60日内，望该男婴
的生父母或监护人到宁夏回族自治区儿
童福利院认领。逾期无人认领，视为查找
不到生父母的弃婴。

宁夏回族自治区儿童福利院

2023年9月22日

宁夏广安置业有限公司管理人已在淘宝网阿里拍卖破产强清平
台发布“海悦星大厦”在建工程项目第七次公开拍卖公告，详情如下：

项目位于银川市金凤区阅海商务区西湖街东侧，银川市市民大厅
向西 400米，房屋用途为商业、办公公寓，总建
筑面积 24904.9㎡，起拍价 56,000,000.00 元，请
使用淘宝APP扫描二维码了解标的详情。

联系方式：13995359612（武律师）
报名地址：宁夏银川市金凤区派胜云天商

务大厦23楼

宁夏广安置业有限公司管理人
拍卖公告

减资公告
宁夏小管家财务有限公司（统一社会信

用代码：91640100MA772BQF58）拟向登记机

关申请减少注册资本，注册资金由人民币

100万元整减少至人民币5万元整，请债权人

自登报之日起45日内，向本公司提出债权债

务或提供相应担保请求。特此公告。

宁夏小管家财务有限公司

2023年9月22日

公开道歉信
本人马健宁、妻子陈佳龙，家住宁夏隆德县沙塘镇张

树村二组。2022年3月16日、17日晚，我和妻子陈佳龙两
人在本村渝河河道非法猎捕花背蟾蜍 210只。因我们对
法律的无知，非法猎捕“三有”野生动物的行为触犯了刑
法、野生动物保护法等法律规定，破坏了生态环境，侵害
了社会公共利益。现按照固原市中级人民法院（2023）宁
04民初1号民事判决，向社会公众公开赔礼道歉。今后，
我们将严格遵纪守法，并呼吁大家一起保护生态环境。

道歉人：马健宁 陈佳龙

2023年9月22日

（2023）宁0303民初1568号

顾清冲：

本院受理原告顾少泉与被告顾清冲民间借贷纠纷一案，本案
现已审理终结。因用其他方式无法向你送达有关文书，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，现依法向你公告
送达（2023）宁 0303民初 1568号民事判决书。裁判主要内容：被
告顾清冲于判决生效后五日内偿还原告顾少泉借款 8924元、利
息 5311元。案件受理费 155元，公告费 600元，由被告顾清冲负
担。本公告自刊登之日起经过 30日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状副本，上诉于吴忠
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

吴忠市红寺堡区人民法院

（2023）宁0303民初2176号

苏凤箫、何徐琴：

本院受理原告王正财与被告苏凤箫、何徐琴民间借贷纠纷一案，原告诉讼请
求：1.请求依法判决由被告苏凤萧向原告偿还借款 57750元，被告何徐琴对该借
款偿还承担连带清偿责任；2.判决由二被告承担本案的诉讼费用。因用其他方式
无法向你们送达有关文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规
定，向你们公告送达（2023）宁0303民初2176号起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、普通程序独任制告知书、廉政监督卡、当事人诉讼权利须知及开庭传票。
自公告之日起，经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期
满后15日和30日内。并定于举证（答辩）期满后第3日上午8时50分（遇法定休
假日顺延）在本院审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

吴忠市红寺堡区人民法院

马小华：

本院受理的原告宁夏平罗农村商业银行股份有限公司诉被告马小华金融借
款合同纠纷一案，原告的诉讼请求：1.依法判令被告马小华偿还原告借款本金
100000元，利息 34543.27元（利息计至 2023年 7月 13日），两项合计 134543.27
元，2023年 7月 14日及之后产生的利息、罚息、复利依照合同约定逾期月利率
6.9875‰计算，支付至借款本息结清日；2.由被告承担本案诉讼费及实现债权的
其他费用。现依法向你公告送达本案起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉
讼权利与义务告知书、开庭传票、人民检察院民事行政案件申诉告知书、廉政监
督卡、裁判文书上网公布告知书等。自公告发出之日起经过 30日即视为送达。
答辩期及举证期分别为送达期届满后的15日内。并定于举证期满后的第3日上
午9时（遇法定休假日顺延）在本院公开开庭审理，逾期将依法缺席审理。

平罗县人民法院

柳超、王瑞：

本院受理原告王晓利与柳超、王瑞租赁合同
纠纷一案，现依法向你二人公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、诉讼风险告知书、开庭
传票等。原告王晓利的诉讼请求如下：1.请求依
法判令二被告支付原告洒水车费共计23250元；2.
诉讼费用由被告承担。自本公告发出之日起 30
日内即视为送达，答辩期和举证期为公告届满后
的15日内。并定于举证（答辩）期届满后的第3日
上午9时40分（遇法定休假日顺延）在本院陶乐法
庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

平罗县人民法院

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））
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遗 失 声 明
宁夏华赞文化传媒有限公司（统一社会信用代码：91640100054635255F）遗失法定代表人
章，特此声明。
黑学娟遗失宁夏长城集团房地产开发有限公司开具的长城花园南区房款收据五张，房号
52-501，票号：0055765，金额：100000元，票号：0055766，金额：29039元；房号：52-502，票
号：0055767，金额：121565 元；房号 52-503，票号：0055768，金额：121565 元；房号：
52-504，票号：0081831，金额：121565元，特此声明。
宁夏宁东宝德商行（注册号：641201600032524）遗失经营者：张德宝私章一枚，特此声明。
宁夏奇静宜信息科技有限公司（统一社会信用代码：91640100MABT9MNQ12）遗失公章、
财务章、法定代表人（张清）章，声明作废。
周 春 燕（母 亲 ，身 份 证 号 ：640221198304264821）马 海 荣（父 亲 ，身 份 证 号 ：
640221198301154811）遗失马欣冉（女儿）出生医学证明，编号：F640041802，出生时间：
2005年10月6日06时30分，特此声明。
王 彩 霞（母 亲 ，身 份 证 号 ：640221197609050942）徐 洪 果（父 亲 ，身 份 证 号 ：
64022119740430091X）遗失徐浩（儿子）出生医学证明，编号：F640064180，出生时间：2005
年12月28日09时35分，特此声明。
陈占山（身份证号：640321195311141311）遗失宅基地证书，证书编号：卫常集用（1999）字
第1112009号，坐落：中卫市沙坡头区常乐镇（乡）倪滩村6组，特此声明。
张旭红（工号：38268324）遗失新华保险执业证（证号：02000564000080002016000067）及
个人业务保险营销员委托合同，声明作废。
银川市兴庆区尚亿高卫浴商行（统一社会信用代码：92640104MA765G1W4F）遗失公章一
枚，声明作废。

同心县成鹏汽修店遗失公章、财务专用章、法定代表人章（杨成）各一枚，特
此声明。
银川市兴庆区帆海广告设计部遗失公章、财务章、法定代表人章各一枚，声
明作废。
马雅琪遗失出生医学证明，编号：T640140149，父亲：马勇，身份证号：
640324199310030430，母亲：杨小琴，身份证号：640324199706153648，此婴
儿已入户，特此声明。
宁夏渝见餐饮有限公司（统一社会信用代码：91640324MACD8B3116）遗失公
章一枚，特此声明。
中宁县众能运力供应链管理有限公司遗失营运证，证号：640521024970，车
号：宁E70158，特此声明。
吴斌遗失营业执照正、副本，注册号：640425600045051，特此声明。
宁夏海原县李旺镇红圈行政村第五自然村马进海名下的宁E09961，车辆已
达到报废标准，需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。
宁夏一凡装饰装修有限公司（统一社会信用代码：91640100MABNCMRQ8M）
遗失财务专用备案章和合同专用备案章，特此声明。
武连奎遗失宁AM8909、宁AY790挂营运证，特此声明。
宁夏鼎力起重吊装有限公司遗失原法定代表人章（马锟），声明作废。
宋明山遗失由宁夏鸿海置业有限公司于2020年6月20日开具的恒大珺睿府
4号楼 1单元 1101室购房款收据一张，票号：0211707，金额：367245元，特此
声明。

栗翠梅遗失坐落于银川市贺兰县御景半岛小区二期38幢2单元2-103号房屋不动
产登记证明，不动证明号：宁（2020）贺兰县不动产证明第H0003857号，特此声明。
闫培建遗失大武口区青山南路青城巷13幢4单元2号的房产证，证号：石房权证大
武口区字第015427号，特此声明。
闫培建遗失大武口区青山南路以西、朝阳西街以南的土地证，地号：1-12-205-20，
证号：石国用（1999）第17903号，特此声明。
闫会富于2023年9月21日遗失身份证，证号：130922200506016038，特此声明。
吴忠新华利通区慧君裁缝店（统一社会信用代码：92640302MA76YTPL0Y）遗失营
业执照正本、副本，特此声明。
李凤霞遗失中国太平洋人寿保险股份有限公司宁夏分公司给开具的展业证（证号：
2640000800020180），特比声明。
宁夏宏增商贸有限公司遗失开户许可证，开户行：中国建设银行股份有限公司中宁
支行，核准号：J8734000889101，特此声明。
宁夏辉煌运输有限公司遗失宁 E73255 营运证，证号：640522038464，车号：宁
E73016，证号：640522036488，特此声明。
赵历历遗失灵武市生存驾驶员学校开具的报名费收据 2张，票号：0011169，金额
600元；票号：0004024，金额：3330元，特此声明。
岳凯（身份证号：640382199706060015）遗失灵武市鹏晨雅园 25号楼 5单元 301室
（东户）的全民创业基地拆迁安置房面积、价格确认表及拆迁安置协议，物业储备金
收据等，现声明作废。
马彦才遗失宁AP8233货车营运证，声明作废。


